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Формулар за Општини

Програма „Форуми во заедницата”
	Назив на општината – кандидат
	

	Тип на форум:
	ПРОЕКТЕН ФОРУМ 


	Број на формуларот


	

	Датум на примање
	


 



(Пополнува ЕКФ)

март 2011 година

Скопје, Република Македонија
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Формулар за Општини
	Дел 1: Информации за кандидатот

	Назив на општината:
	

	Градоначалник:
	

	Претседател на Совет:
	

	Лице за контакт:
(мора да е вработено во општината)
	

	Работно место:
	

	Поштенска адреса:
	

	Телефон:
	

	Факс:
	

	Мобилен:
	

	e-mail адреса:
	

	Веб сајт на општината:
	


	Дел 2: Општи податоци за општината 

	Географска локација на општината (во државни рамки):
	

	Број на жители:
	

	Етничка структура (%):

	Македонци_______% 

Албанци____% 

Турци_____%

Роми____________% 

Срби_______% 

Власи_____% 
Други________%


	Полова структура (%):
	Машки_________% 

Женски__________%

	Главни економски активности во општината
	

	Број на локални деловни субјекти:
	

	Стапка на невработеност во општината (2010):
	

	Број на урбани заедници:
	

	Број на месни заедници:
	

	Број на вработени во администрацијата (само во општинската!):
	

	Број на образовни установи (основно и средно):
	

	Број на здравствени установи (примарно и секундарно):
	

	Број на културни објекти (кина, театри, концертни сали, културни центри итн.):
	

	Број на спортски објекти (од отворен и затворен тип):
	

	Број на локални невладини организации:
	


	Дел 3: Информации за форумот

	Кои главни теми би ги предложиле за форумот (не повеќе од 3):
	

	Кои се проблемите во рамките на секоја од дадените теми?
	

	Како дискусијата со граѓаните ќе помогне да се реши проблемот? 
	

	Опишете кој, кога и на кој начин беше вклучен во поготовката на овој формулар ?

	

	Опишете претходни слични активности на темата/-те (дискусии, состаноци, анкети)

	

	Кој  мислите дека треба да биде поканет да учествува на форумот?


	

	Дали Општината го има  воведено  форумот на заедницата во својот Статут?  
	


	Дел 4: Финансиски информации

	Вкупниот буџет на кандидатот од 2009 наваму (во МКД) :

	(планиран) 2011
	(реализиран) 2010
	(реализиран) 2009

	
	
	

	Буџетски суфицит/дефицит од 2008 наваму (како % од годишниот буџет) :

	2010
	2009
	2008

	
	
	

	Годишни капитални инвестиции на општината во последните 3 години (во МКД) :

	2010
	2009
	2008

	
	
	

	Сопствени приходи од 2008 наваму (како % од годишниот буџет) :

	2010
	2009
	2008

	
	
	

	Намена на буџетските средства во годишниот буџет за 2011 (како % од годишниот буџет) :

	Плати _________ % 

Стоки и услуги _________ % 

Инфраструктура ________ %

Здравство _________ % 

Животна средина _________ %

Образование _________ %
Култура _________ % 

Социјална заштита _________ % 

Спорт и рекреација ______ %



	Дали сметката на општината е блокирана? 
	


	Дел 5: Финансиски придонес

	Ве молиме одберете ја соодветната опција за која аплицирате (дадена во Упатството за пријавување):

	


	Дел 6: Учество на граѓаните

	Како се информирани и вклучени граѓаните во процесот на донесување одлуки во општината?

	


	Дел 7: Партнерство

	Ве молиме наведете неколку воспоставени општински партнерства, коалиции или слични видови на соработка со локални здруженија, невладини организации, претпријатија или други организации, во кои општината учествува како член или соработува:

	Назив на партнерот / организацијата - соработник
	Кратко објаснување на партнерството / соработката
	Дали партнерството е моментално активно (Да/Не)

	
	
	Да ( 
Не (

	
	
	Да ( 
Не (

	
	
	Да ( 
Не (


	Дел 8: Досегашни проекти

	Спроведени проекти со локалниот деловен сектор од 2008 наваму:

	Назив на проектот
	Опис на проектот
	Партнери на проектот
	Период на спроведување
	Буџет (во МКД)
	Извор на средствата

	
	
	
	
	
	

	Спроведени проекти со локалните невладини организации од 2008 наваму:
	

	Назив на проектот
	Опис на проектот
	Партнери на проектот
	Период на спроведување
	Буџет (во МКД)
	Извор на средствата

	
	
	
	
	
	


	Дел 9: Потписи и печат на општината

	Со ова потврдуваме дека информациите наведени во формуларот за пријавување за Форуми во заедницата и приложените документи се вистинити во рамките на нашето знаење.

	Потпис и печат на општината

	_________________
(Градоначалник)

	__________________

(Претседател на Совет)

	Приложени документи

	Задолжителни документи

	1. Одлука на Советот на општината за финансискиот придонес на општината.
2. Писмо на намери од Градоначалникот, вклучувајќи ги имињата на најмалку две лица кои ќе бидат дел од општинскиот тим.

3. Последен годишен финансиски извештај.

4. Писма за поддршка  / меморандуми за разбирање / договори за партнерство со локалниот деловен и НВО сектор.


